『 広   報 』

2020 年 7 月 1 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ナ デ ン
代表者名 代表取締役社長 本橋 伸幸

（コード番号 8081 東証第一部）
問合せ先 総務部長 黒田 暢彦

（TEL 03-6747-8800）

タイ現地法人設立のお知らせ

 当社は、このたびタイ王国のバンコク市に現地法人を設立し事業を開始しますので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．目的
当社グループはタイ国内において、エンドユーザーへの販売を担う KANADEN

(THAILAND) CO., LTD.と、自動化システムの技術対応を担う FACOM-KD (THAILAND)
CO., LTD.（株式会社オフィスエフエイ・コムとの合弁）の 2 社により事業を展開してまい

りましたが、このたび新会社を設立し、仕入や商材開拓機能を集約することで、より効率的

な事業運営と事業拡大に向けた体制の強化を図ります。
既存の現地法人 2 社においては、設備を増強し技術対応能力を拡大することでシステム・

ソリューション提案を加速させ、タイにおける自動化需要の取り込みをより一層推進してま

いります。

２．新現地法人の概要

(1) 商 号 KANADEN TRADING (THAILAND) CO., LTD.

(2) 所 在 地 4345 Bhiraj Tower at BITEC, 14th Floor,Room No. BTB-TWR. 14.
1407, Sukhumvit Road, Bangna Tai Subdistrict, Bangna District,
Bangkok 10260, Thailand

(3) 事 業 内 容 FA 機器、空調・冷熱機器、半導体・電子デバイス等の販売
タイにおける当社グループ内仕入・商材開拓統括機能

(4) 代 表 者 代表取締役社長 峯村 潤

(5) 資 本 金 1 億タイバーツ

(6) 出 資 比 率 株式会社カナデン 99.9%

(7) 事業開始日 2020 年 7 月 1 日

３．業績に与える影響
    当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上